Documento : 93043 - 4

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. n. 393/2022/SGM-P

                 Brasília, 13 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto: Encaminha processado de Medida Provisória

Senhor Presidente,

                  Encaminho a Vossa Excelência o processado da Medida Provisória n.
1069, de 2021, que “Altera a Medida Provisória nº 1.063, de 11 de agosto de
2021, a Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, e a Lei nº 9.718, de 27 de
novembro de 1998, para dispor sobre a comercialização de combustíveis por
revendedor varejista”, tendo em vista a aprovação da Medida Provisória n. 1100,
de 2022, que a revoga.

Atenciosamente,